

Objednávka č. 012/2023

na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky

1

Objednavatel: **Společná voda d.s.o.**
sídlo: Černoleská 1600, 256 01 Benešov
zastoupený: Ing. Roman Tichovský, předseda rady
IČ: 174 08 288
DIČ: CZ17408288
Plátce DPH

Dodavatel: **Vodohospodářská společnost Benešov a.s.**
sídlo: Černoleská 1600, 256 01 Benešov
zastoupený: Ing. Marcela Zachová, generální ředitelka společnosti
IČ: 475 35 865
DIČ: CZ47535865

„Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu jako výsledek výběru dodavatele na sektorovou veřejnou zakázku zadávanou Společná voda d.s.o. dle ustanovení § 151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) v souvislosti s výkonem relevantní činnosti v oblasti vodárenství dle ustanovení § 153 odst. 1 písm. d) bod 1. a písm. e) bod 2. ZZVZ spočívající v poskytování vodovodu za účelem jeho provozování provozovatelem dle ustanovení § 8 odst. 2 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVaK“) a plnění povinností Společná voda d.s.o. jako vlastníka vodovodu a kanalizace dle ustanovení § 8 odst. 1 ZVaK.“


Objednáváme u Vás:

Opravu výměnou vodovodních uzávěrů a hydrantu před asfaltací - Vlašim, ul. Lumíra Březovského dle přiloženého nabídkového rozpočtu


Cena bez DPH: 341 861,97 Kč

Termín plnění: do 30. 6. 2023

Dne 22. 5. 2023


Ing. Roman Tichovský
předseda rady

Za město Vlašim schválil: Zdeněk Dvořák, vedoucí odboru investic 

Za Vodohospodářskou společnost Benešov a.s. objednávku převzala: Ing. Marcela Zachová 

Upozornění:

Uvedená objednávka (nebo její kopie) musí být přiložena k faktuře, jinak nebude faktura ze strany objednavatele proplacena. Objednavatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění je používám k ekonomické činnosti, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09. 11. 2011 bude na uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92e zákona o DPH.

Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad s náležitostmi dle ust. §92a, odst. 2 zákona o DPH.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VLASIM
Stavba: 210/23 - výměna vod. přípojek, výměna hydrantu ul. Lumíra Březovského

KSO:
Místo: Vlašim

CC-CZ:
Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Pavel Kuželka, Lenka MAstíková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			341 861,97
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	341 861,97	71 791,01
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	413 652,98
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VLASIM

Stavba: 210/23 - výměna vod. přípojek, výměna hydrantu ul. Lumíra Březovského

Místo: **Vlašim**

Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel:

Ing. Pavel Kuželka, Lenka
MAstíková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

341 861,97 **413 652,98**

VLASIM 210/23 - výměna vod. přípojek, výměna hydrantu
ul. Lumíra Březovského

341 861,97 413 652,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

210/23 - výměna vod. přípojek, výměna hydrantu ul. Lumíra Březovského

KSO:

Místo: Vlašim

CC-CZ:

Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288

DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865

DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Kuželka, Lenka MAstíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			341 861,97
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	341 861,97	21,00%	71 791,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	413 652,98
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

210/23 - výměna vod. přípojek, výměna hydrantu ul. Lumíra Březovského

Místo: Vlašim

Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel: Ing. Pavel Kuželka,
Lenka MAstíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

341 861,97

D HSV Práce a dodávky HSV

341 861,97

D 1 Zemní práce

82 049,84

89	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	30,000	299,20	8 976,00
90	K	113107142.1	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	30,000	180,00	5 400,00
91	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	8,000	67,76	542,08
92	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,000	37,36	37,36
93	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí DN do 200 mm	m	10,000	299,20	2 992,00
96	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	10,000	58,96	589,60
97	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	10,000	35,52	355,20
98	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	30,000	436,80	13 104,00
99	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	30,000	335,20	10 056,00
100	K	132354206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3	m3	30,000	455,20	13 656,00
101	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	10,000	204,00	2 040,00
102	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	10,000	96,00	960,00
103	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	30,000	112,00	3 360,00
104	K	161151113	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	30,000	135,20	4 056,00
105	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,000	112,80	1 692,00
106	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	25,000	11,28	282,00
107	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	23,000	150,00	3 450,00
108	K	174151101.1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	37,000	118,40	4 380,80
109	K	175151101.1	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,000	178,40	2 140,80
110	M	583373020.1	šterkopisek frakce 0-16	t	20,000	199,00	3 980,00

D 4 Vodorovné konstrukce

900,00

19	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	3,000	300,00	900,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 5 Komunikace pozemní

8 550,00

20	K	564871111	Podklad ze šterkordrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	30,000	285,00	8 550,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D 8 Trubní vedení

231 568,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	891269111.1	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	13,000	842,00	10 946,00
75	M	422735490.1.1	navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní litinové potrubí DN80-100-1"	kus	13,000	3 181,00	41 353,00
76	M	4229500.1r.1	Zemní teleskopická souprava dl.1,30-1,80 m pro šoupě DN 32	kus	13,000	3 173,01	41 249,13
77	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	17,000	420,00	7 140,00
78	M	42291402.1	poklop litinový ventilový	kus	17,000	981,00	16 677,00
79	M	3481	Podkladová deska UNI	ks	17,000	321,00	5 457,00
69	K	857262122.1	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	3,000	1 120,00	3 360,00
70	M	X65730	spojka WAGA DN 100	kus	2,000	7 956,00	15 912,00
71	M	TP 100/200	TP 100/200	ks	2,000	2 449,00	4 898,00
72	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,000	181,00	362,00
73	M	422736020	hydrant podzemní DN80 PN16 krycí hloubka 1500 mm	kus	2,000	34 086,00	68 172,00
80	K	899401113.1	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000	682,00	1 364,00
81	M	42291452.1	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	2,000	3 439,00	6 878,00
82	K	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	30,000	11,80	354,00
83	M	286137520	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32 x 4,4 mm	m	30,000	43,00	1 290,00
84	M	899 72-1111	Signální vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	30,000	16,00	480,00
85	M	899 72-2113	Krytí potrubí z plastů výstražnou folií z PVC š. 34 cm	m	30,000	6,00	180,00
86	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	30,000	19,50	585,00
87	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	30,000	13,70	411,00
88	K	H1	Zaslepení hydrantu	ks	1,000	4 500,00	4 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 544,00

66	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	60,000	92,40	5 544,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

D 997 Přesun sutě 1 250,00

67	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,000	250,00	1 250,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 12 000,00

68	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	40,000	300,00	12 000,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------